
Zarządzenie Nr 7/I/2002
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 listopada 2002r.

Zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art.8 ust.2 z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz.335 z późn. zm)

zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 29/02 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  z dnia 29 kwietnia 2002r.  w
sprawie ustalenia refulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany:

1) tabela dopłat do usług wypoczynkowych oraz świadczeń rzeczowych, będąca załącznikiem
do regulaminu gospodarowania środkami świadczeń socjalnych w Urzędzie Miejskim w
Gorzowie Wlkp., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do nieniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp.
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik do zarządzenia Nr 7/I/2002
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 listopada 2002r.

TABELA

dopłat w 2002 roku z ZFŚS do usług wypoczynkowych oraz świadczeń rzeczowych

wskaźnik dopłaty z ZFŚS podany jest procentowo/bony kwotowo

Lp Wysokość
dochodu netto na
osobę w rodzinie

w zł

Wczasy
prac.

Dziwnów

Kolonie
obozy

do kwoty
650zł

Wycieczki
dla

młodzieży
do kwoty

750zł-
podatek

Pobyty w
sanatorium

do kwoty
600zł-

podatek

Bilety na
imprezy

do kwoty
30zł

Bony
towarowe

do kwoty
400zł

1 do 400,00 75 95 95 90 95 400

2

od 401,00 

do 500,00 70 90 90 85 90 380

3

od 501,00

do 600,00 65 85 85 80 85 360

4

od 601,00

do 700,00 60 80 80 75 80 340

5

od 701,00

do 800,00 55 75 75 70 75 320

6

od 801,00

do 900,00 50 70 70 65 70 300

7

od 901,00

do 1000,00 45 65 65 60 65 280

8

od 1001,00

do 1100,00 40 60 60 55 60 260

9

od 1101,00

do 1200,00 35 55 55 50 55 240

10

od 1201,00

i powyżej 30 50 50 45 50 220


